
令和 4年 8月 17日 

 

関係各位 

 

一般社団法人日本ボクシング連盟 

事 務 局 

 

第 9 回全日本 UJボクシング王座決定戦 

インテグリティ研修のオンライン開催について（ご案内） 

 

 標記のことについて、下記のとおり、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

公認セカンド規定に基づき、本大会でチーフセカンドを行う方（参加申込時のセカンド届に記載

のある者）は、日本連盟が実施する「インテグリティ研修」を受講することとなっております。 

受講した方は 8 月 26 日（金）スポーツエントリーズチェック時にセカンド手帳を提出し、押印

を受けてください。 

 なお、本講習の内容は、サブ・アシスタントセカンドや選手など、関係者に広く聴いていただき

たい内容です。参加は自由ですので、是非周知いただき、聴講を促していただければと存じます。 

 

１．講師・講習名 

相澤 徹 殿（日本ボクシング連盟スポーツ科学委員長/ｱﾝﾁ・ﾄﾞｰﾋﾟﾝｸﾞ副委員長/医事委員会委員） 

『猛暑夏をちゃんと乗り越えるためのインテグリティ講習』 

  小谷 遥 殿（日本ボクシング連盟アンチ・ドーピング委員会委員） 

        『アンチ・ドーピング講習』 

２．実施日時 

下記の通り実施される研修のうち、いずれか１回の受講をお願いします。なお本講習は、過去会の

録画放送となります。ご質問のある方は、メールなどでお問合せください。 

 

第１回 ８月２０日（土）18：00～19：00 

 第２回 ８月２１日（日）18：00～19：00  

 第３回 ８月２２日（月）18：00～19：00           チーフセカンドの方は 

 第４回 ８月２３日（火）18：00～19：00         いずれか１回の受講が必要です。 

第５回 ８月２４日（水）18：00～19：00 

第６回 ８月２５日（木）18：00～19：00 

第７回 ８月２６日（金）14：00～15：00 

 

※受講開始時間～受講終了まで、入室をロックさせていただきますので、講習時間途中での 

入室は原則できません。入室に遅れた場合は別日でご参加をお願いいたします。 

 



 

３．会議への参加方法 

  上記の実施日時になりましたら、下記の URLまたはミーティング IDならびにパスコードより 

ご入室ください。(全日程共通) 

 

入室用 URL：https://us02web.zoom.us/j/84479175387?pwd=b1c0ajM1OGoyNW5TMzNlb1cvb2xzdz09 

 

ミーティング ID: 844 7917 5387 

パスコード: jabf0827 

   

 

【注意点】 

（１）zoom ホームページ（もしくはアプリ）からミーティングＩＤにてログインをお願いいたします。 

（２）ログイン時の名前を「例：○○県 拳闘 太郎」と変更する 

※例にならって都道府県 氏名（フルネーム）を記載してください。 

（３）出席状況確認のため講習開始までにログインと名前変更を済ませてください。 

（４）参加申込時提出されたセカンド届をもとに受講確認をいたします。 

（５）受講中は必ず顔の映像が出ている状態で受講をしてください。 

（６）受講中、お問合せ等がない限り、基本的にマイクをミュートにしてください。 

   質問は講習会後に受け付けさせていただきます。 

（７）受講開始時間以降はミーティングへの入室を制限させていただきます。 

   受講開始時間に遅れた方は以降の講習へご参加ください。 

 

４．受講後のセカンド手帳押印 

（１）受講を完了したセカンドは８月２６日㈮スポーツエントリーズチェック時に、セカンド手

帳の提出をしてください。 

（２）実行委員会が講習中受参加確認をした受講確認一覧と照らし合わせます。 

 

以上 

   

  

   
【お問合せ】 

 （一社）日本ボクシング連盟 

           事務局 

  ＴＥＬ03-6804-6751 

 E-mail boxing@japan-sports.or.jp 

https://us02web.zoom.us/j/84479175387?pwd=b1c0ajM1OGoyNW5TMzNlb1cvb2xzdz09
mailto:boxing@japan-sports.or.jp

